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  לכבוד 
 בנימין נתניהוכ ח" – ראש הממשלה 

 ישראל כ"ץכ  ח" – שר הביטחון 
 ח"כ בועז ביסמוט  -יו"ר ועדת חוץ וביטחון  

 
 חוק הגיוס הנדון: 

 
את   מגדיר  הוא  הישראלית.  הגורל  לשותפות  ביותר  הביטויים המשמעותיים  הוא אחד  לצה"ל  הגיוס 

החוסן הלאומי שלנו, שנשען על אחריות ותרומה משותפת למדינה ולהגנה על אזרחיה. צה"ל זקוק היום  

חריות  יותר מתמיד לעוד חיילים.ות שיוכלו לשאת בנטל הכבד של הגנה על ביטחון המדינה ואזרחיה. הא

וליכולתו לעמוד באתגרים הביטחוניים הרבים   לעוצמתו של הצבא  המשותפת לשירות היא המפתח 

 שישראל ניצבת מולם. 

אך כשחלק נושאים בעול וחלק פטורים ממנו, נפגע לא רק הביטחון הממשי שלנו, אלא גם תחושת  

 הערבות ההדדית שמחברת בינינו כחברה אחת. 

כראשות וראשי רשויות, אנחנו פוגשים את הקהילות שלנו. את המשפחות ששולחות את ילדיהן לחזית,  

הגב.  על  המדינה  ביטחון  נטל  את  שנושאים  האנשים  בשנתיים   את  ובפרט  יחד  אותנו  שמחזיק  מה 

  האחרונות, הם ערכי השוויון, הסולידריות והאחריות הדדית.

דווקא עכשיו, ברגע אנו נדרשים לפעול לריפוי ובנייה מחדש, מקודם חוק גיוס שאין בו לא שוויון ולא  

המדינה   אזרחי  בין  השבר  את  ותעמיק  החברתי  למרקם  סכנה  מהווה  החוק  הצעת  סולידריות. 

   למוסדותיה.

החוק המובא לשולחנה של הכנסת מהווה פגיעה קשה באמון הציבור ומסכן את נכונותם של ציבורים  

  משרתים רחבים להמשיך ולתרום למדינה.

אנו בשלטון המקומי והאזורי רואים את הרוח הישראלית במלוא עוצמתה, רוח של ערבות הדדית שבאה  

ואחריו. הצעת חוק הגיוס חייבת לשקף רוח    7.10-לידי ביטוי בהתגייסות חסרת תקדים של הציבור ב

 זו. 

 

 על החתום: 

 יפו - , ראש עיריית תל אביברון חולדאי

 יונה יהב, ראש עיריית חיפה 

 יריב פישר, ראש עיריית הרצליה 

 גלית שאול, ראשת מועצה אזורית עמק חפר 

 רן קוניק, ראש עיריית גבעתיים

 ר סבא כפ ית רפי סער, ראש עירי

 דא, ראש עיריית רעננה רויב חיים 

 ריית רמת השרון איציק רוכברגר, ראש עי

 כוכבי, ראש עיריית הוד השרון אמיר 

 ית אונו שיין, ראשת עיריית קררוזנ מיכל

 קומית פרדס חנה כרכור יוני חכימי, ראש מועצה מ



 ת עיריית גני תקווה ליזי דלריצ'ה, ראש

 מית קרית טבעון ש מועצה מקועידו גרינבלום, רא 

 מועצה אזורית גזר , ראשת ןותם ידלי ר

 מועצה אזורית שדות נגב , ראש תמיר עידאן 

 ערן דורון, ראש מועצה אזורית רמת הנגב 

 מועצה אזורית תמר, ראש ונגר ניר

 קדימה צורן קרן גרין, ראשת מועצה מקומית  

 מתן כצמן, ראש מועצה מקומית אבן יהודה 

 מועצה אזורית עמק יזרעאל , ראשת לומית שיחור רייכמן ש

 מועצה אזורית מגידו גיל לין, ראש 

 אזורית יואב מועצה  נתי לרנר, ראש 

 הר אדר חיים מנדל שקד, ראש מועצה מקומית 

 דלית אל כרמל ה מקומית , ראש מועצרפיק חלבי 

 לין קפלן, ראשת מועצה מקומית תל מונד 

 מועצה אזורית אשכול מיכל עוזיהו, ראשת 

 ה מקומית כפר תבור עצעודד הלפרין, ראש מו

 ון סבימוטי לנדאו, ראש מועצה מקומית 

 מועצה אזורית ברנר דלוב, ראש דורון שי 

 ה טל גורקי, ראש מועצה מקומית פרדסי

 מועצה אזורית חבל אילות חנן גינת, ראש 

 , ראש מועצה מקומית רמת ישי אסף אוברלנדר

 בנימינה גבעת עדה , ראש מועצה מקומית גיל חנניה

 מועצה אזורית דרום השרון , ראשת אושרת גני גונן 

 מועצה אזורית עמק הירדן עידן גרינבאום, ראש 

 פירון זומר, ראשת מועצה מקומית אורנית אור 

 מועצה אזורית חוף הכרמל , ראש אסיף איזק 

 מועצה אזורית גליל תחתון לג, ראש ניצן פ 

 מועצה אזורית גן רווה מירה בן ארי, ראשת 

 קומית להבים אלעד ארזי, ראש מועצה מ 

 מועצה אזורית הגליל העליון , ראש אסף לנגלבן 

 ן אבית ג׳ נזיה דבור, ראש מועצה מקומית 

 מועצה אזורית ערבה תיכונהמאיר צור, ראש 



 ה מקומית בית אריה עופרים שרון אלפסי, ראש מועצ

 ואיל מוגרבי, ראש מועצה מקומית עין קניה 

 מועצה אזורית באר טוביה בן כהן, ראש 

 מועצה אזורית בני שמעון  ניר זמיר, ראש

 אזורית חוף השרון מועצה  אלי ברכה, ראש 

 יהו סרג' קורשיא, ראש מועצה מקומית כפר שמר

 מועצה אזורית שער הנגב  ראשאורי אפשטיין, 

 מועצה אזורית עמק המעיינות איתמר מטיאש, ראש 

 מועצה אזורית מטה אשר  ראש דוביץ', משה דוי

 מועצה אזורית גדרות  ערן גלזר, ראש 

 כוכב יאיר צור יגאל ה מקומית מועצהילה בן הראש חכמון, ראשת 

 אזורית משגב מועצה  דני עברי, ראש 

 מועצה אזורית מנשה אילן שדה, ראש

 מועצה אזורית הגלבוע  דניאל עטר, ראש

 מועצה אזורית זבולון  עמוס נצר, ראש

 מועצה אזורית אלונה  אריה שרון, ראש 

 מועצה אזורית שדות דן  דוד יפרח, ראש

 מועצה אזורית מטה יהודה  אבישי כהן, ראש 


